a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu najmenej vo výške zodpovedajúcej podielu 
spolufinancovania zo zdrojov Prijímateľa podľa Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a 
financovanie Projektu z vlastných zdrojov vo výške 8% (slovom:  osem percent), čo predstavuje 
hodnotu 71 384,54 eur (slovom: sedemdesiatjedentisíc tristoosemdesiatštyri a päťdesiatštyri 
centov)  z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, a 

b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu 
aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na